АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30 декабря 2019 г.                 № 2932

г. Архангельск

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации

муниципального образования «Приморский муниципальный район»

В соответствии с пунктом 2 постановления администрации муниципального

образования «Приморский муниципальный район» от 9 октября 2019 года № 2108

«Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности

муниципальных программ муниципального образования «Приморский

муниципальный район», администрация муниципального образования

п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу с 1 января 2020 года:

постановление администрации муниципального образования «Приморский

муниципальный район» от 31 октября 2014 года № 914 «Об утверждении

муниципальной программы муниципального образования «Приморский

муниципальный район» «Развитие имущественно - земельных отношений в

муниципальном образовании «Приморский муниципальный район» на 2015-2017

годы»;

постановление администрации муниципального образования «Приморский

муниципальный район» от 01 декабря 2016 года № 1015 «О внесении изменений в

муниципальную программу муниципального образования «Приморский

муниципальный район» «Развитие имущественно - земельных отношений в

муниципальном образовании «Приморский муниципальный район» на 2015-2017

годы»;

постановление администрации муниципального образования «Приморский

муниципальный район» от 21 февраля 2017 года № 120а «О внесении изменений в

муниципальную программу муниципального образования «Приморский

муниципальный район» «Развитие имущественно - земельных отношений в

муниципальном образовании «Приморский муниципальный район» на 2015-2017

годы»;

постановление администрации муниципального образования «Приморский

муниципальный район» от 31 октября 2017 года № 807а «О внесении изменений в

муниципальную программу муниципального образования «Приморский

муниципальный район» «Развитие имущественно - земельных отношений в

муниципальном образовании «Приморский муниципальный район» на 2015-2017

годы»;

постановление администрации муниципального образования «Приморский

муниципальный район» от 21 февраля 2018 года № 105а «О внесении изменений в

муниципальную программу муниципального образования «Приморский

муниципальный район» «Развитие имущественно - земельных отношений в

муниципальном образовании «Приморский муниципальный район» на 2015-2020

годы»;

постановление администрации муниципального образования «Приморский

муниципальный район» от 30 октября 2018 года № 1052 «О внесении изменений в

муниципальную программу муниципального образования «Приморский

муниципальный район» «Развитие имущественно - земельных отношений в

муниципальном образовании «Приморский муниципальный район» на 2015-2020

годы»;

постановление администрации муниципального образования «Приморский

муниципальный район» от 26 декабря 2018 года № 1302 «О внесении изменений в

муниципальную программу муниципального образования «Приморский

муниципальный район» «Развитие имущественно - земельных отношений в

муниципальном образовании «Приморский муниципальный район» на 2015-2021

годы»;

постановление администрации муниципального образования «Приморский

муниципальный район» от 30 апреля 2019 года № 578 «О внесении изменений в

муниципальную программу муниципального образования «Приморский

муниципальный район» «Развитие имущественно - земельных отношений в

муниципальном образовании «Приморский муниципальный район» на 2015-2021

годы»;

постановление администрации муниципального образования «Приморский

муниципальный район» от 27 декабря 2019 года № 2917 «О внесении изменений в

муниципальную программу муниципального образования «Приморский

муниципальный район» «Развитие имущественно - земельных отношений в

муниципальном образовании «Приморский муниципальный район» на 2015-2021

годы»;

2.Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник

Приморского района» и разместить в сетевом издании «Официальный интернет-

портал «Вестник Приморского района».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                                 В.А. Рудкина